

Extindere sistem CCTV

I.D.: 46500401

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	35125300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.924,00 RON - 4.924,00 RON

Descriere: Nr crt Descriere produs UM Cantitate Lei PT 1 Camera supraveghere + doza + manopera montaj buc 2 260 520 2 Camera supraveghere exterior + doza + manopera montaj buc 1 450 450 3 Mufa alimentare cu surub mama-tata buc 3 2 6 4 Videobalun +montaj buc 6 28 168 5 Modul Krone + cutie montaj/montaj buc 1 350 350 6 Sursa alimentare 16AH+ montaj buc 1 400 400 7 Cablu UTP + manopera ml 330 6 1980 8 Jgheab mascare+ manopera ml 50 6 300 9 PIF set 1 400 400 10 Materiale auxiliare set 1 100 100 11 Proiectare set 1 250 250
Total lei fara TVA 4924
